
UNIVERZITET CRNE GORE 

FILOLOŠKI FAKULTET 

Broj:  

Nikšić, 

 

 

 

Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 10 i čana 65 stav 1 Statuta Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa 

članom 21 Pravila studiranja na postdiplomskim studijama, Vijeće Filološkog fakulteta je na 

CCIII sjednici, održanoj 14. 03. 2024. godine, donijelo 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za ocjenu teme magistarskog rada broj 01-2829 od 

12. 12. 2013. godine 

 

 

1. U Odluci Vijeća Filološkog fakulteta o imenovanju članova Komisije za ocjenu teme 

magistarskog rada broj 01-2829 od 12. 12. 2013. godine, tačka III mijenja se i glasi: 

 

Imenuju se Komisije za ocjenu magistarskog rada, pod nazivom Analiza žanra uvoda naučnih 

članaka iz oblasti građevinske struke na primjerima iz engleskog jezika, studentkinje Ane 

Šćepanović, u sastavu:  

 

Prof. dr Igor Lakić, mentor 

Prof. dr Milica Vuković Stamatović, članica 

Prof. dr Vesna Bulatovć, članica 

 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                         D E K A N  

 

 

                                                              Prof. dr Igor Lakić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


